66
Rack IT e unità di distribuzione dell’alimentazione
5
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
POWER QUALITY EATON. PRODOTTI E SOLUZIONI PER LA GESTIONE DELL’ENERGIA    CA00000000E—November 2017    www.eaton.com
SPECIFICHE TECNICHE 45U
Codice per l’ordinazione (larghezza 140 mm) RE2PRMK45U140B
Codice per l’ordinazione (larghezza 280 mm) RE2PRMK45U280B
Colore Nero, RAL 9005
I sistemi di organizzazione cavi verticali per rack aperti
Eaton sono disponibili in due larghezze standard. I sistemi di
organizzazione sono progettati per essere imbullonati sui lati

• Finitura nera RAL9005
• Fornito in semplice kit per assemblaggio facile sul posto
Progettate per essere montate sul retro dei dispositivi di
organizzazione cavi del rack a 2 montanti RE o ai lati del telaio
a 2 montanti, queste sezioni di base possono essere
configurate per offrire opzioni di organizzazione posteriori,
laterale o frontali.
Caratteristiche e opzioni
• 1 x organizzatore verticale a cestello
• 3 opzioni di larghezza; 100 mm, 200 mm o 300 mm
• Viteria di montaggio
• Istruzioni per montaggio e fissaggio
• Staffe con finitura nera e cestello color argento
• Fornito in semplice kit per assemblaggio facile sul posto
SPECIFICHE TECNICHE 45U
Codice per l’ordinazione (larghezza 100 mm) RE2PRBK45U100B
Codice per l’ordinazione (larghezza 200 mm) RE2PRBK45U200B
Codice per l’ordinazione (larghezza 300 mm) RE2PRBK45U300B
Colore Staffe nero RAL 9005, cestelli color argento
Rack a 2 montanti Serie RE - Cestello verticale per organizzazione cavi
Rack a 2 montanti Serie RE - Sistema di organizzazione cavi verticale
69